
2025(一社)四青№21 

2025 年 2 月吉日 

正会員、研修生各位 

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長  仲野 仁裕  

副理事長 田中 俊太朗 

ブランディング委員会 委員長  杉谷 俊輔  

 

一般社団法人四日市青年会議所 

異業種交流会の開催について 
 

拝啓 晩冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年度ブランディング委員会では会員拡大と資質向上を軸に活動してまいります。会員

の皆様に入会候補者と異業種交流会を行っていただき、その中でお互いの価値に触れ共感

し理解することでそれぞれが成長につながってまいります。そのような姿を見ていただき、

入会候補者に青年会議所の魅力を実際に見ていただく場にできればと考えておりますので、

ぜひ会員の皆様にはご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日    時 ：2025年 4月 15日（火） 受付 19：00 開始 19：30 終了 21：30 

場    所 ：四日市市文化会館 第 3 ホール(〒510-0075 三重県四日市市安島 2 丁目 5-3) 

TEL:059-354-4501 

 

ドレスコード ：自由 

以上 

＊4月 1日（火）迄に Google Forms にて返信願います。 

https://forms.gle/o3SCxrjC5HN6mQW6A  
（回答結果: https://tinyurl.com/26ww2elh ） 

https://forms.gle/o3SCxrjC5HN6mQW6A
https://tinyurl.com/26ww2elh

